

Wołomin, dnia 21 marca 2014 r.

Zamawiający:

GMINA WOŁOMIN

ul. Ogrodowa 4

05 – 200 Wołomin

Nr postępowania: ZZP.271.11.2014

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Remont ulicy Kościelnej w Wołominie polegający na:**

- **przebudowie ulicy na odcinku od ul. Daszyńskiego do ul. Reja,**
- **remontie ulicy i oświetlenia na odcinku od ul. Reja do Al. Niepodległości”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający uzna dla spełnienia warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: dysponowania kierownikiem sanitarnym, który posiada uprawnienia w spec. instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych? W zakresie przetargu nie występują roboty instalacyjne.

Odpowiedź:

Tak.. Zamawiający uzna dla spełnienia warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia dysponowanie kierownikiem sanitarnym, który posiada uprawnienia w spec. instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych

Pytanie 2

Zgodnie ze SIWZ pkt.3.3 zakres robót ujęty jest w dokumentach i projektach stanowiących załącznik nr I A do specyfikacji. W związku z powyższym prosimy o załączenie:

- zgłoszenia przebudowy i remontu ul. Kościelnej w Wołominie,
- SST na roboty odwodnieniowe w ul. Kościelnej ode. ul. Daszyńskiego - ul. Reja,
- SST na przebudowę kanalizacji deszczowej i sieci wodociągowej na skrzyżowaniu ul. Kościelnej i ul. Sikorskiego,
- Projektu przebudowy słupa telekomunikacyjnego wraz ze SST.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił projekt teletechniczny przebudowy słupa i SST.

Pytanie 3

Prosimy o wskazanie typu wiat przystankowych do ustawienia.

Odpowiedź:

Wiaty przystankowe firmy Uni-Arcz kod 6308 lub równoważne.

Pytanie 4

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew? Kto ponosi opłaty urzędowe z tytułu tej wycinki?

Odpowiedź:

Wniosek o pozwolenie na wycinkę drzew jest w trakcie rozpatrywania przez Starostwo Powiatu Wołomińskiego. Opłaty urzędowe z tytułu wycinki ponosi Zamawiający.

Pytanie 5

Czy gruz i materiały z rozbiórki stają się własnością Wykonawcy?

Odpowiedź:

Gruz z rozbiórki należy wywieźć zgodnie z pozycjami w przedmiarze dotyczącymi wywozu materiałów z rozbiórki. Materiały z rozbiórki należy wywieźć zgodnie z pozycjami w przedmiarze dotyczącymi wywozu materiałów z rozbiórki po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym.

Pytanie 6

Prosimy o podanie typu „słupków blokujących wg branży drogowej”.

Odpowiedź:

Słupki firmy Vicus 01.087.1 lub równoważne.

Pytanie 7

Czy oznakowanie poziome należy wykonać masami chemoutwardzalnymi?

Odpowiedź:

Tak, oznakowanie poziome należy wykonać masami chemoutwardzalnymi

Pytanie 8

Czy wszystkie nawierzchnie betonowe należy układać z kostki płukanej Holland w kolorze białym, czerwonym, grafitowym i szarym?

Odpowiedź:

Nie. Chodniki na odcinku od ul. Reja do DW 634 Al. Niepodległości należy wykonać ze zwykłej kostki czerwonej wzór Holland.

Pytanie 9

Czy biały kolor kostki, z którego ma być zgodnie z projektem wykonana jezdnia jest to używany przez producentów kostki kolor jasnoszary?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 10

Prosimy o podanie przykładowego producenta kostki płukanej ponieważ na runku nie występuje kostka płukana w kolorze czerwonym, a jedynie w brązowym.

Odpowiedź:

Przykładowy producent kostki płukanej: Drewbet.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza

Grzegorz Mickiewicz
Zastępca Burmistrza